
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Амурский муниципальный район
/наименование лптшштчыюм одра ювания)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № JQ?

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2 0 -1  г\ №
Г

0  графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и 
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая 
избирательная комиссия избирательного участка №

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

юбирагслыюго участка №  с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов
1 осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва.

— ^22 __________

(подпись) (инициалы, фамилия)



Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы
Учлсгхотоа т б н р а гел ч ю П  к ом и сси и  > М 37

ни» п № | » к л ы « < 1  м ы т » ,  н ом ер  ш б ч я т м ш и о  участка)

с правом рсиикмисго ю л  оса, работаю щ их п комиссии ис на постоянной (ш татной) оснонс на 
Выбор» депутатов ГД Ф С РФ восьмою сотыял

О кгаб р » . 2021 гола

чyL-(r»S£k)
С«ретар» ю < « р ™ ы и *  .« « с е н и  J 9 4  f~\ f i t  C o fe a < ~  И р и н , Д м к ,  р и с .  на

■ C £ j C e / / ? Jt > & J 2 0 (р » сш -ф р о « , тозп» с )


